MS, tudo conforme, projetos, memorial descritivo, planilha or-
çamentária e demais especificações deste Edital de Tomada de 
Preços nº. 006/2022, teve como vencedora a Empresa WELIN-
TON FERNANDES DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI, 
apresentando proposta no valor de R$ 212.599,84 (duzentos e 
doze mil quinhentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro 
centavos), para execução total da obra.

Fátima do Sul - MS, 29 de abril de 2022.
DIONATHAN PEREIRA DOS SANTOS

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL - MS
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 007/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 041/2022

[...]

foram observados os prazos recursais, nos termos do art. 43, 
inciso VI, da Lei Federal nº. 8.666/1993, em sua atual reda-
ção Homologa e Adjudica o procedimento licitatório em nome 
da empresa WELINTON FERNANDES DA SILVA MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO EIRELI, no valor de R$ 212.599,84 (duzentos e 
doze mil quinhentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro 
centavos), para execução total da obra.

Fátima do Sul, MS, em 02 de maio de 2022.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

PORTARIA Nº. 125/2022, DE 26 DE ABRIL DE 2022

ILDA SALGADO MACHADO,  Prefeita Municipal de

[...]

ILDA SALGADO MACHADO, Prefeita Municipal de 
Fátima do Sul, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atri-
buições que lhe confere o inciso VII e IX, do Artigo 48, da Lei 
Orgânica do Município: 

R E S O L V E:

Art.1º- Prorrogar por 102 (cento e dois) dias a Licença Mater-
nidade da servidora pública Municipal do quadro Efetivos Srª.: 
ROSANGELA DA SILVA, ocupante do cargo de Agente Comu-
nitário de Saúde, Símbolo – SES-917,  Lotada na Secretaria 
Municipal de Saúde e Higiene Pública – SESAU, com base na